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KONTOR 122 M | TECHNOPOLIS ULLEVI

Technopolis Ullevi erbjuder nu ett privat kontor om 122 kvm, beläget högst upp i huset på plan 6. Med en utformning

likt ett skepp, breder denna ljusa kontorsyta ut sig med stora fönsterpartier och en utsikt ovan trädtopparna. Ytan är

flexibel och kan komma att anpassas enligt överenskommelse mellan hyresgäst och hyresvärd.

Genom ett kontor på Technopolis Ullevi ges ni möjlighet att ta del av campusets serviceerbjudande, innehållande bl a.

receptionstjänster, gym, lokalvård och kontorsväxter. Allt för att Er vardag ska fungera så effektivt som möjligt.

Dessutom blir ni del av ett härligt community och inbjudna till campusets events och tillställningar.

Technopolis Ullevi är beläget nära Göteborgs centralstation, samt i anslutning till stadens in- och utfartsleder. Detta

skapar goda förutsättningar för tillgänglighet med både bil, cykel och kollektivtrafik.
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Område

122 m2

Typ

Kontor

Våning

6. våning

Tillgänglighet

Ledig

Parkering

Garageplatser finns tillgängliga.

Adress

Johan Willins Gata 8 (hus D) 41664 Göteborg





Technopolis Ullevi
Behöver företaget ett nytt hem? Vi levererar mer än bara kvadratmeter: vi erbjuder en bättre arbetsplats.

Kontorsytor med fantastisk tillgänglighet
Technopolis Ullevi erbjuder flexibla kontorsytor i Gårda i Göteborg. Vårt campus, som ligger alldeles intill Ullevi stadion,

är känt för sin härliga atmosfär och fantastiska kundservice.

Ullevi campus ligger i nära anslutning till motorvägarna E6, E45 och E20, vilket gör det enkelt att ta sig dit med bil. Det

finns även buss- och spårvagnshållplatser i närheten och centralstationen ligger bara en 12 minuters promenad bort.

Vi anpassar oss efter era behov
Våra kontorsytor kan skräddarsys efter era behov, till stöd för hybridarbete, samarbete eller helt anpassas efter

företagets specifika krav. Vårt interna designteam står till din tjänst.

För mindre team på upp till 10 personer erbjuder Technopolis Ullevi en HUB-yta med fyra mindre kontor och delade

tjänster.

Tjänsteöversikt
Tjänsterna på vårt campus uppskattas mycket av våra kunder. Här ingår utmärkta parkeringsmöjligheter, en trevlig

reception, en mysig lounge, moderna mötesrum, ett välutrustat gym och anpassade tjänster för ert kontor, som till

exempel städning.

Det finns även en kaffebar och Restaurang Vällagat serverar lunch.

Mötesrum och catering Parkering Reception och säkerhet

Restauranger och caféer Gym och fitness Städning och fastighetsskötsel

Gemenskap Arbetsplatslösningar Annan service



Huvudpunkterna för hållbarhet på campus

Tillgängligt område med faciliteter

100%
Kolneutral  el

0,4 kg
CO2 / bruttoarea m

Koldioxidavtryck
Scope 1 och 2 (energi), energi upphandlad av

Technopolis
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100%
LEED Gold-certifierat

campus



Läs om varför kunderna på detta campus rekommenderar oss

"Bra geografiskt läge, en organisation som är på tårna för att serva oss."

"Trevlig personal som kan tillgodose behoven vi har. Läget är väldigt centralt. Vi trivs jättebra och kan inte komma på

något de behöver utveckla. De sköter sig strålande."

"Jag skulle rekommendera Technopolis då vår dialog är väldigt bra. Jag ser vad ni gör för hela Campus Ullevi."

På Technopolis är det smidigt och enkelt att förändra
kontorsytan
Vi har tänkt igenom processen i minsta detalj så att allt ska bli enkelt för er:

Vårt säljteam matchar era behov och önskemål med

rätt kontorsyta. Vi ser till att helhetslösningen

innehåller den flexibilitet och alla de tjänster ni

behöver.

Vårt interna designteam hjälper er att planera den

nya arbetsplatsen, från materialval till att hitta en

layout med rätt funktionalitet.

Våra pålitliga flyttpartner ser till att flytten går smidigt

genom att ta hand om hela processen, från dörr till

dörr.

Vårt omfattande möbelsortiment erbjuder produkter

av hög kvalitet, och vi gör det möjligt att köpa, hyra

eller till och med välja återvunna möbler.

Vi tillhandahåller pålitliga partners som tillgodoser alla

era behov, från reparationer till städning, så att ni

slipper oroa er för praktiska problem i vardagen.

Keyplants AB

Actemium Engineering AB

Telia Sverige AB


